[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.05.2022

	№  99-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Чаинского района от 02.08.2021 № 154-р «Об  определении лиц, ответственных за работу на платформе государственных сервисов (ПГС)»

В целях приведения распоряжения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 49 Устава муниципального образования «Чаинский район»,
1. Внести в распоряжение Администрации Чаинского района от 02.08.2021 № 154-р «Об  определении лиц, ответственных за работу на платформе государственных сервисов (ПГС)» (в редакции распоряжения Администрации Чаинского района от 07.02.2022 № 32-р) следующие изменения:

1) Пункты 1-7 изложить в новой редакции:
«1. Определить Столярова Владимира Николаевича - Главу Чаинского района лицом, ответственным за работу на ПГС в роли «Должностное лицо», «Назначающий регистратор».

2. Определить Кольцову Олесю Васильевну – заместителя Главы Чаинского района по управлению делами Администрации Чаинского района лицом, ответственным за работу на ПГС, в роли «Должностное лицо», «Назначающий регистратор».
3. Определить Иванову Нину Николаевну – главного специалиста отдела по земельным, имущественным и градостроительным вопросам Администрации Чаинского района лицом, ответственным за работу на ПГС в роли «Назначающий регистратор», «Назначающий специалист», «Регистратор», «Специалист».

4. Определить Мельникова Василия Александровича – начальника отдела по земельным, имущественным и градостроительным вопросам Администрации Чаинского района лицом, ответственным за работу на ПГС в роли «Назначающий регистратор», «Назначающий специалист», «Регистратор», «Специалист».
5. Определить Пшеничного Александра Владимировича – ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом Администрации Чаинского района лицом, ответственным за работу на ПГС, в роли «Назначающий регистратор», «Назначающий специалист», «Регистратор», «Специалист».
6. Определить Петроченко Татьяну Станиславовну – главного специалиста отдела по социально-экономическому развитию Администрации Чаинского района лицом, ответственным за работу на ПГС в роли «Назначающий регистратор», «Назначающий специалист», «Регистратор», «Специалист».
7. Определить Мирошникову Ирину Владимировну - главного специалиста муниципального архива Администрации Чаинского района лицом, ответственным за работу на ПГС в роли «Назначающий регистратор», «Назначающий специалист», «Регистратор», «Специалист».».
2) Дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Определить Балобанова Евгения Константиновича – специалиста 1 категории (юрисконсульта) Администрации Чаинского района лицом, ответственным за работу на ПГС в роли «Наблюдатель».».
3) Нумерацию пунктов 8-10 считать нумерацией 9-11.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты принятия.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района»  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского района                                                                                 В.Н. Столяров